
UCHWAŁA Nr VI/48/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko - Mazurskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy 6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2019 r.  w wysokości 
750 000zł  na realizację inwestycji pod nazwą " Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 542 w zakresie budowy ciągu 
pieszo rowerowego oraz wzmocnienia nawierzchni w Działdowie"

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak



UZASADNIENIE

Pomoc finansowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2019 r w kwocie 750.000 zł na

Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 542 w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego oraz wzmocnienia

nawierzchni w Działdowie. Zadanie realizowane jest ze środków Powiatu Działdowskiego, Miasta

Działdowo oraz Województwa Warmińsko-Mazurskie.

Środki zostały zabezpieczone w budżecie rozdział 60013 paragraf 6300.




